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| Partia Demokratike e Kosovés g iy 22 BTN o —
Subjektit: Zyrtari Autorizues: """ ~ Muhamet Morinla’:-’l"';:.__f_.';‘-':;‘_ !
Adresa: Periudha e Raportimit: 01.04.2025- 30 s .
E-mail: Data e R:m_on_i_@m‘ﬁi:@ =Y,
Nr.Tel: Nénshkrimi: " Y ; B
Shuma e buxhetit pér TM2-2025| 273,161.31  —~——Dif .
Totali | Shpenzuar pér TM2-2025 263,753.56 s 9,4(
Kodi Pérshkrimi ~ Prill Maj Qershor Totali ~. Jl -~
ekonomik Paguar Paguar Paguar Paguar
11110 Pagat e punétorve Neto 1,286.25  88,301.98 | 43,058.91
11500  Tatimi 2,285.11  2,286.11 | 2,195.43
11600  Kontributi i punédhénésit 2,380.58 2,380.58 2,260.90
11700 Kontributi i punetorit 2,380.58 2,380.58 2,260.90
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - - -
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit - 1,650.00 638.00
13141  Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - - - -
13142 Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit - | -
13143 Shpenz.tjefa udht.zyrt.jasht vendit - 793.76 -
13310 Shpenzimet per Internet (&tel ipko & kujtesa) - _ 19.98 -
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - - 11.00
13330 Shpenzimet Postare - - -
13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese % 2 .
13450 Sherbime shtypje jo-marketing 343.20 - -
13460 Sherbimet tjera kontraktuese - 75,361.95 8,655.27
13470 Sherbime teknike 30.20 2,152.10 908.30
13501 Mobile . 2 -
13502  Telefona - | - -
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - - 599.50
13504 Harduer per teknologji informative - - -
13509 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) - - -
13551 Mobilje - - -
13553 kompjutere - - -
13554 Hardwer per teknologji informative - - -
13559 Paisje tjera - - -
13610 Furnizimet pér Zyre - - -
13620 Furnizim per ushqim dhe pije - 400.00 492.50
13660 Akomodimi - - -
13710 Vaj _ - - -
13720 Nafte per ngrohje gendrore » . -
13770 Léndé Djegése per Gjenerator - - -
13780 ‘Karburante per vetura - - -




13810

Avans per F’ara te Gatshme (Paty cash)

13820

Avans per udhetlgne zyrtare

13890
‘13891

[Interesi i Bankes Sig.vetuave)

Interesi i Bankes Slg vetuave)
herl 11 dhe ¢ .'1;5'-!"’:':'.-'--
| Regjlstnml lautomjeteve

‘Sigurimi | automjeteve

Taksa komunale e ragjlst automjet

Mirembajlja dhe Rlparlml Automjet

Mirembaitja e ndertesave

Mirembaijtja e Teknologise Informative

erembajlja e mobileve dhe paisjeve

__Pagesa e Qirase per ndertesa
14120 Pagesa e Qirase per Toka
14130 Pagesa e Qirase per paisje

Pagesa e Q!rase per maklna

Reklamat dha konkureset

14220 Botime e publikimeve
14230

_ Shpennmet per mformlm publik

.‘|| |l

Drekat zyrtare

Shpenzlme n a vandlmat

Shpenmmet e Energ] e Elektnke

13220 Shpenzimet e Ujit -
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
13250 Shpenzimet e PTK-se

Sherbimet tje publike (komunale)

Aparate tel fikse

Kompjuter,printer, UPS

Aparate fotokopjuese

__Paisje tjera(zerimi)

| Shpenzime té ndryshme

Gjobat dhe ndéshkimet




PARTIA DEMOKRATIKE
E KOSOVES

Donacionet dhe kontribute né té holla pér periudhén TM2 ( prill- gershor 2025)

Selia Qendrore e PDK-s¢ / Bulevardi Néng Tereza nr. 9, Prishting, Kosové

Tel: 4381 (0) 38 224 262, www: pdk.info

Nr. Kontrubuesi Adresa Nr.Personal Data Vlera ne: | Ne:
Furo Bank
1 | Armend Kameri Skenderaj 17/04/2025 | 1,997.50
2 | Jetesé Ademi Prishtiné 18/06/2025 | 2,000.00
3 | Besnik Bllacaku Prishting 18/06/2025 | 1,200.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla. 5,197.50




